De bonorum ecclesiasticorum locatione publico instrumento conficienda, & schedulis prescribenda.

De ecclesie bonis quæ laici administrarint, instructiones seruentur vulgari ter editæ.

De Canonicis hæc ut infra præsentur.

CANONICORVM à choro, ab æntiam punctatores notent; eorum etiã qui residentie participes non sunt.

Punctationes autem anno confecto nobis tradantur.

Regulæ de capitulis celebrandis.

Quo tempore scilicet Capitula habeantur.

Vt ad ea canonici conueniant.

Ratio seruei tractationu Capitulariu.

Capitulum spirituale in singulas hebdomadas habeatur.

Cællarius capitularis eligatur, eiusque officium.

Capitularis archiuij locus statuatur illiusque item presectus.

De fructuum ad sacrificium pertinentium ratione & vsu, decretum in provinciali secundo concilio editum seruetur.

De fructuum præbendalium parte dimidia, alijs; emolumentorum portione soluenda primo anno, quo quis canonicus fit, ratio seruetur in sanctione Pij V. Pont. Max. & decreto provinciali prescripta; neque omnino excedatur.

Capitularia bona ne cuiquam de capitulo locentur.

In parochijs, quæ ex instructionum prescriptis hoc ipso tempore prælati debent, hæc sunt.

TABERNACVLVM maius, serico rubro (si non est) intrinsecus vestitur trium mensium spatio.

Conopæum ad illius tabernaculi cõtegendu vsu duorum mensium spatio.

Tabernaculum ite; aut si quod est ad vsu processionum, reconcinnetur duorum mensium spatio.

Lanula illius paretur duorum mensium spatio, ad formam in instructionibus prescriptam.

Pixis ite, vbi non est, ad menses duos. Vela decentia ad tegenda præxidibus vsu, mensis spatio.

Mappa etiam seu tobalea communie nis populi vsui, ad menses duos.

Laternæ ad sacræ Eucharistie comitandæ vsu, mensium duorum spatio.

Vasculum cum aspergillo, quo aqua benedicta ad ægrotos afferatur, mensibus duobus item.

Vasa purificationis forma præfinita, ad mensum.

Vasa tria sacrorum oleorum inter se distincta, forma in instructionibus demonstrata, vnius mensis spatio in vrbe, in diocesi verò duorum mensium.

Vas item alterum simile ante quadragesima proxima initium.

Vas item ex instructionum nostrarum forma, ante calendas Februarias fiat, ad aquæ baptismalis accipiendæ vsu.

Liber distributionis oleorum, duorum mensium spatio, in omni præpositura, ecclesia, & plebana quæ caput plebis dicitur.

cur, duorum mensium spatio paretur: & sit forma præfixita.

Confessionalia, modo & forma in instructionibus demonstrata ad duos ite mensis construantur; vel quæ extant, ad eandem formam redigantur.

Crucifixus, qui ad ægros deferatur, de ceater conficiatur duorum mensium spatio.

Thuribulum, acerra, & cochlear, forma demonstrata fiant mensibus item duobus.

A. Parochis præterea præsentantur hæc perpetuo.

INVESTIGATIO suspectorum de fide.

Observatio venientium è locis suspectis. Diligentia & cautio cum ijs qui è locis nomine hæresis suspectis redeunt, aut ad ea proficiscuntur.

Recognitio de improviso librorum qui venales circumferuntur.

Observatio diei festi sancti Patroni ecclesie sue parochialis; denunciatio item eiusdem, & reliqua decreto concilij provincialis tertij præscripta.

Instructio populi de ratione festi diei ei colendi, & denunciatio item eiusdem festi dominico die præcedente.

Occupatio pia populi diebus festis.

Instructio populi ante singulas anniversarias solennitates.

Admonitio opportuna, nè qui in vrbe habitare solent, diebus solennibus & in quadragesima rus eant, aut ibi morent.

Restitutio & conservatio diligens orationis vespertine.

Orationis item matutine instituti, ut scilicet diluculo in diocesi per horæ quadrantem, & in vrbe itidem dato campanæ signo è Metropolitana ecclesia, parochi ipsius præsentia in ecclesia, quo tempore oratio fit: eiusdem item crebra cohortatio ad populum de frequenti ad orationem conventu: admonitio item, ut si quis è populo staret ea hora ad ecclesiam precaturus non convenit, ubicunque tamen sit, vel domi, vel in officina tabernaculi, vel in agro, aliove loco, oret, facta illius horariæ preceationis significatione campanæ sono.

Commutio item, ut ob procellas

nimbosve datis campanæ signis populucoret, & ad litanias precesque in parochialem ecclesiam conveniant.

Restitutio veteris instituti de benedictione peregrinorum, & in itineris susceptione, & in reditu.

Impetratio literarum testimonialium, è in brevi peregrinatione, cum admonitione & præscriptione regulari, quæ in Synodo diocesana quarta explicatæ sunt.

Concio & sermo intra Missarum solennia, lecto scilicet euangelio.

Executio decreti visitationis Apostolicæ, de prædicatione quæ fit aliquando de libro.

Executio decreti, de ijs qui à parochi concione non absoluta discedunt.

Sollicitudo diligens pro fectorum cultu, ut scilicet à media nocte præcedenti vsque ad mediam noctem sequentem, festis diebus ab operibus servilibus & alijs prohibitis populus absteineat, ex præscripto decretorum nostrorum, & visitatoris Apostolici.

Custodia, & exhibitio exempli librorum parochialium, de baptizatis scilicet, confirmatis, & matrimonio iunctis.

Celebritas solennis benedictionis fontis baptismalis in ecclesiis plebanis, ex præscripto ordinationis nostre.